
Or. Club Piloto Vehículo Total Degollada Peraza Guía de Isora Haría Sto. Domingo La Cumbre Moya

1 AUTOLACA COMPETICIÓN LUIS FELIPE MONZÓN ARTILES  AUDI R8 LMS   175 35 35 35 35 35

2 CLUB DEPORTIVO COPI SPORT ENRIQUE CRUZ RAMOS  PORSCHE 997 GT3 CUP RALLY 08   155 30 30 30 30 35 27*

3 ESC. ARICO COMPETICIÓN AYOZE CAMPOS CASTRO  SEAT LEÓN SUPERCOPA MKI   78 23 17 25 13

4 ESC. VALLE ARIDANE PEDRO ROBERTO CONCEPCIÓN CRUZ  MITSUBISHI EVO IX   61 21 13 27

5 ESC. DAUTE REALEJOS JOSÉ LUIS MÉNDEZ GONZÁLEZ  MITSUBISHI EVO VII   55 25 0 30

6 ESC. ZAPATERA SPORT SEBASTIÁN NAUZET BRITO PLACERES  PORSCHE 997 GT3 2006   54 27 27

7 ESC. TEIDE RACT FÉLIX R. GARCÍA-DURÁN HERNÁNDEZ  ALFA ROMEO 156 TS 2.0   43 13 9 21

8 ESC. GOMERA RACING FRANCISCO IVÁN GALINDO GARCÍA  HONDA CIVIC EP3   40 17 6 17

9 ESC. DAUTE REALEJOS EDUARDO AGÜÍN ROSQUETE  CITROËN SAXO 1.6 VTS   39 9 5 8 13 4

10 ESC. GOMERA RACING JONAI RODRÍGUEZ CRUZ  CITROËN C2   37 11 7 19

11 ESC. GOMERA RACING ARTEMIO RAMOS CORREA  SEAT LEÓN SUPERCOPA   34 19 15

12 ESC. ATERURA MIGUEL ÁNGEL QUINTINO SUÁREZ  BMW M3 E30   26 15 11

13 ESC. GOMERA RACING JOSÉ DAVID HERRERA MESA  CITROËN SAXO 1.6 VTS   9 8 1

14 ESCUDERÍA MASPALOMAS VICENTE DEL PINO ARENCIBIA HERRERA SIMCA RALLYE 3 8 1 7

15 ESC. GOMERA RACING JONAY DAVID HERNÁNDEZ MARICHAL  CITROËN SAXO 1.6 VTS   7 6 1

16 ESC. VALLE ARIDANE JUAN LORENZO FERNÁNDEZ CAMACHO  RENAULT CLIO V6/CITROËN AX GTI 6 0 0 1 5

17 ESC. VILLA DE ADEJE ADEXE VALERIANO PADILLA  OPEL CORSA   5 4 1

18 ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS JOSÉ DOMINGO LUIS ESTÉVEZ PEUGEOT 106 RALLYE 4 1 3

C.D. LAVASPORT ANTONIO SUÁREZ MORALES PORSCHE 997 GT3 2007 27 27

ESC. DAUTE REALEJOS FÉLIX BRITO GARCÍA SUBARU IMPREZA WRC S12 27 27

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO FORD FIESTA R5 25 25

C.D. EL RASO JESÚS Mª LEMES ESPINOSA MITSUBISHI LANCER EVO VIII 25 25

 ESC. LA PALMA  JORGE RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ   MITSUBISHI EVO VIII  25 25

ZAPATERA SPORT JUAN LUIS CRUZ CABRERA PORSCHE 997 GT3 CUP R 2008 23 23

C.D. MARMAPE MOTOR SPORT ANIBAL MACHÍN GONZÁLEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 23 23

 ESC. VALLE ARIDANE  EDGAR CAMACHO LORENZO   VOLKSWAGEN GTI V  23 23

SINCO SPORT MELCHOR DÁVILA DÁVILA SEAT LEÓN 23 23

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS JOSÉ ALBERTO DÍAZ MOLINA MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 21 21

ESCUDERÍA TOYOTA ENMA ADRIÁN BETANCOR DÍAZ RENAULT MEGANE 21 21

 C.D. MURO RACING   JULIÁN GONZÁLEZ PAZ    CITROËN SAXO VTS   21 21

CLUB TEAM SINCO SPORT NEFTALÍ MARTÍN DÍAZ PORSCHE 997 GT3 CUP R 2008 19 19

C.D. LAVASPORT YERAY GUADALUPE BRITO RENAULT MEGANE 19 19

ESC. VALLE ARIDANE DANIEL SUÁREZ ÁLVAREZ HONDA CIVIC TYPE R 19 19

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT JONÁS RODRÍGUEZ CABRERA SEAT IBIZA CUPRA 17 17

 ESC. GAROME  CARLOS ALEXIS MARTÍN OLIVERO   HONDA TYPE R  17 17

VALLE DE GUIMAR MANUEL LEANDRO GONZÁLEZ SEAT LEON SUPERCOPA 15 15

CAMPEONATO DISA DE CANARIAS DE MONTAÑA 2019

CLASIFICACIÓN GENERAL (TURISMOS)
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ESCUDERÍA MASPALOMAS OBRAYAN DE LEÓN LUZARDO OPEL CORSA GSI 15 15

 C.D. MURO RACING  CLAUDIO GARCÍA CONCEPCIÓN   MITSUBISHI EVO VIII  15 15

C.D. MARMAPE MOTOR SPORT MARCIAL ÁLVAREZ RENAULT CLIO 13 13

 ESC. LA PALMA  KEVIN REMEDIO RODRÍGUEZ   HONDA CIVIC  13 13

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS FELIX DAVID ALONSO DORTA CITROËN SAXO VTS 11 11

ESCUDERÍA MASPALOMAS JAVIER CAÑADA TRIBALDO PEUGEOT 206 XS 11 11

 ESC. LA PALMA  FRANCISCO SANTANA CASTRO   OPEL CORSA 1,6 KC  11 11

C.D. AUTOMOVILÍSTICO  TURCAN CLUBSERGIO ACOSTA MESA PEUGEOT 106 11 11

C.D EL MENTIDERO LUIS DUQUE LEMES BMW 325 E30 9 9

 ESC. LA PALMA  SAMUEL GONZÁLEZ BRITO   RENAULT MEGANE  9 9

ESC. DAUTE REALEJOS CRISTIAN MESA PÉREZ OPEL CORSA 9 9

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS SEBASTIÁN MACHADO FERNÁNDEZ FORD ESCORT RS2000 8 8

ESCUDERÍA MASPALOMAS J. ORLANDO PERDOMO NIZ SEAT IBIZA CUPRA 8 8

C.D. BARLIAMOTORSPORT ZEBENSUÍ MORALES HERRERA RENAULT CLIO SPORT 8 8

ESC. GOMERA RACING JUAN JESÚS HERNÁNDEZ COELLO  HONDA CIVIC   7 7

C.D. PROGT ARAFO ADRIÁN LUGO DÍAZ SEAT LEON SUPERCOPA 7 7

C.D. LAVASPORT FRANCISCO D. ARRAEZ ARBELO OPEL CORSA GSI 7 7

ESCUDERÍA MASPALOMAS SERGIO A. AFONSO RODRÍGUEZ RENAULT CLIO RS 6 6

ESC. HIERRO SUR LORENZO SÁNCHEZ FLEITAS HONDA INTEGRA 6 6

ESC. VILLA DE ADEJE JOSÉ CARLOS MELIÁN SUÁREZ  CITROËN SAXO 1.6 VTS   5 5

C.D. LAVASPORT MARTÍN O. ROBAYNA PERERA RENAULT 5 GT TURBO 5 5

 CLUB ADEA  EUGENIO PERDOMO HERNÁNDEZ   FORD SIERRA COSWORTH  5 5

CLUB TEAM SINCO SPORT MELCHOR DÁVILA DARIAS SEAT LEON SUPERCOPA 4 4

ESCUDERÍA MASPALOMAS YACORÁ BETANCOR BETANCOR OPEL CORSA GSI 4 4

 ESC. LA PALMA  EDUARDO MONTESINOS RODRÍGUEZ   CITROËN SAXO VTS  4 4

ESC. HIERRO SUR MANUEL GARCÍA GONZÁLEZ VW GOLF GTI MK2 4 4

SEQUENTIAL RACING TEAM BORJA PINEDA HERNÁNDEZ  VOLKSWAGEN GOLF MKI   3 3

C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM ISRAEL MARRERO DE LA ROSA RENAULT CLIO CUP R N2 3 3

C.D. LAVASPORT CRISTIAN A. PÁEZ LUZARDO CITROEN XSARA VTS 3 3

 ESC. LA PALMA  YAEL CÁCERES GELIN   PEUGEOT 205  3 3

C.D. ESCALONA SAMUEL SIERRA DELGADO CITROËN SAXO VTS 2 2

C.D. LAVASPORT ALBERTO ARAGÓN SÁNCHEZ PEUGEOT 206 2 2

 CLUB ADEA  FRANCISCO JAVIER TABARES PÉREZ   FORD ESCORT COSWORTH  2 2

ESC. HIERRO SUR FERINTO CASTAÑEDA QUINTERO PEUGEOT 106 2 2

C.D. BARLIAMOTORSPORT JORGE HERNÁNDEZ ÁVILA FORD FIESTA 1 1

C.D. TANCE ISORAMOTOR SPORT ROMUALDO PLACERES LUIS CITROËN C2 GT 1 1

C.D. AUTOMOVILÍSTICO  TURCAN CLUBFRANCISCO JAVIER CABRERA DONIS RENAULT 5 GT TURBO 1 1

ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT ÁNGEL DANIEL RODRÍGUEZ PADILLA PEUGEOT 106 1 1
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C.D. AUTOMOVILÍSTICO  TURCAN CLUBLUIS FERNANDO HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ RENAULT 5 GT TURBO 1 1

C.D. AUTOMOVILÍSTICO  TURCAN CLUBAIRAM TEXENEN HERNÁNDEZ GONZÁLEZ RENAULT 5 GT TURBO 1 1

ZAPATERA SPORT RICARDO MENA SÁNCHEZ HYUNDAI GETZ 1 1

ESCUDERIA VILA DE ADEJE LEANDRO MANUEL PÉREZ HERNÁNDEZ OPEL CORSA 1 1

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS PEDRO JESÚS CABRERA ESTÉVEZ PEUGEOT 106 RALLYE S20 1 1

ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN ADRIAN CUBAS DONATE RENAULT CLIO SPORT 2.0 1 1

CLUB TEAM SINCO SPORT ESTEBAN MACISTE DORTA DÍAZ OPEL CORSA 1 1

ESCUDERIA VILLA ADEJE ANTONIO VARGAS RODRÍGUEZ SEAT IBIZA 1 1

ESCUDERIA VILLA ADEJE YERAY F UENTES CÁMARA VOLKSWAGEN GOLF GTI 16V 2.0 1 1

C.D. SEQUENTIAL R.T. MIGUEL MORALES GONZÁLEZ BMW M3 1 1

DERECHA 3K MANUEL JONATHAN SACRAMENTO EXPÓSITO KIA PICANTO 1 1

C.D. AUTOMOVILÍSTICO  TURCAN CLUBARMINDA MARÍA FALCÓN HERNÁNDEZ RENAULT 5 GT TURBO 1 1

C.D. LAVASPORT ALEJANDRO DUARTE CAMACHO OPEL ADAM S 1 1

ESC. FUERTWAGEN MOTOR SPORT ALFREDO GUERRA DELGADO SKODA FABIA 1 1

C.D. LAVASPORT OCTAVIO GARCÍA DÍAZ PEUGEOT 106 RALLYE 1 1

C.D. EL RASO RUBÉN ROSA SANTANA HYUNDAI GETZ 1 1

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT JOSÉ D. MONTERO HERNÁNDEZ PEUGEOT 106 RALLY 1 1

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT AIRAN MORENO TORIBIO OPEL CORSA GSI 1 1

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ROBERTO BETANCOR HERNÁNDEZ CITROEN SAXO VTS 1 1

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT RICARDO BETANCORT BETANCORT BMW 325I 1 1

ESC. FUERTWAGEN MOTOR SPORT ALEJANDRO BETANCORT TAVÍO CITROEN SAXO VTS 1 1

 C.D. MURO RACING   ANTONIO JESÚS SÁNCHEZ AFONSO    OPEL CORSA   1 1

ESC LA PALMA JUAN FRANCISCO GONZÁLEZ ÁLVAREZ FORD FIESTA 1 1

 GAROME A.C.  VÍCTOR JAVIER ACOSTA RODRÍGUEZ   OPEL ADAM  1 1

 ESC. GAROME  MANUEL RODRÍGUEZ GONZÁLEZ   MITSUBISHI EVO VI  1 1

 C.D. MURO RACING  CESAR LEÓN BARRETO   PEUGEOT 106 XSI  1 1

 ESC. LA PALMA  I.ECHENTIVE RODRÍGUEZ MONTELONGO   PEUGEOT 205 RALLYE  1 1

 ESC. VALLE ARIDANE  NICOMEDES PÉREZ GARCÍA   SUZUKI SWIFT 1,6  1 1

 ESC. LA PALMA  JOSÉ LUIS RODRÍGUEZ PÉREZ   RENAULT CLIO SPORT  1 1

C.D. AUTOMOVILÍSTICO  TURCAN CLUBJOSÉ ANTONIO GONZÁLEZ LUIS RENAULT 5 GT TURBO 0 0

C.D. AUTOMOVILÍSTICO  TURCAN CLUBJOSÉ LUIS BARRIOS PÉREZ RENAULT 5 GT TURBO 0 0

C.D. TANCE ISORAMOTOR SPORT DOMINGO JESÚS HERNÁNDEZ GUERRA Citroën DS3 R3T 0 0

ESC. TOYOTA ENMA PEDRO LUZARDO HERNÁNDEZ RENAULT 11 TURBO 0 0

 ESC. GAROME  ALBERTO LEÓN BRITO CITROËN SAXO 0 0

 ESC. LA PALMA  ADAY RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ PEUGEOT 205 GTI 0 0

C.D. PROGT ARAFO AGUSTÍN TRUJILLO DE LA ROSA SIMCA RALLYE 3 0 0

CLASIFICACIÓN GENERAL (BARQUETAS)
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1 ESC. GOMERA RACING JOSÉ M. GONZÁLEZ CABRERA  BRC BR53   100 35 30 35 0 0

2 GAROME AUTOMOVIL CLUB ANÍBAL DE LUIS TABARES  SILVER CAR S1   62 27 35

ESC. DAUTE REALEJOS JAVIER AFONSO GONZÁLEZ SILVER CAR S3 35 35

ESC. HIERRO SUR SERGIO CARMELO FEBLES FERNÁNDEZ OSELLA PA 30 35 35

SEQUENTIAL RACING TEAM JAVIER RODRÍGUEZ JORGE  BRC 05 EVO   30 30

GAROME AUTOMOVIL CLUB SAMUEL RODRÍGUEZ RAMOS BRC EVO2 30 30

ESC. LA PALMA ISLA BONIA WILFREDO RODRÍGUEZ MARTÍN BRC EVO2 27 27

C.D. BARLIAMOTORSPORT GUILLERMO ÉVORA MARRERO BRC B49 0 0

1 AUTOLACA COMPETICIÓN LUIS FELIPE MONZÓN ARTILES  AUDI R8 LMS   1 175 35 35 35 35 35

2 CLUB DEPORTIVO COPI SPORT ENRIQUE CRUZ RAMOS  PORSCHE 997 GT3 CUP RALLY 08   1 155 30 30 30 30 35 27*

3 ESC. ARICO COMPETICIÓN AYOZE CAMPOS CASTRO  SEAT LEÓN SUPERCOPA MKI   1 84 23 19 25 17

4 ESC. VALLE ARIDANE PEDRO ROBERTO CONCEPCIÓN CRUZ  MITSUBISHI EVO IX   1 63 21 15 27

5 ESC. DAUTE REALEJOS JOSÉ LUIS MÉNDEZ GONZÁLEZ  MITSUBISHI EVO VII   1 55 25 0 30

6 ESC. ZAPATERA SPORT SEBASTIÁN NAUZET BRITO PLACERES  PORSCHE 997 GT3 2006   1 54 27 27

7 ESC. GOMERA RACING ARTEMIO RAMOS CORREA  SEAT LEÓN SUPERCOPA   1 40 19 21

8 ESC. ATERURA MIGUEL ÁNGEL QUINTINO SUÁREZ  BMW M3 E30   1 32 17 15

9 ESC. VALLE ARIDANE JUAN LORENZO FERNÁNDEZ CAMACHO  RENAULT CLIO V6   1 0 0 0

C.D. LAVASPORT ANTONIO SUÁREZ MORALES PORSCHE 997 GT3 2007 1 27 27

ESC. DAUTE REALEJOS FÉLIX BRITO GARCÍA SUBARU IMPREZA WRC S12 1 27 27

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS PEDRO JAVIER AFONSO TRUJILLO FORD FIESTA R5 1 25 25

C.D. EL RASO JESÚS Mª LEMES ESPINOSA MITSUBISHI LANCER EVO VIII 1 25 25

 ESC. LA PALMA  JORGE RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ   MITSUBISHI EVO VIII  1 25 25

ZAPATERA SPORT JUAN LUIS CRUZ CABRERA PORSCHE 997 GT3 CUP R 2008 1 23 23

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT JONÁS RODRÍGUEZ CABRERA SEAT IBIZA CUPRA 1 23 23

 ESC. VALLE ARIDANE  EDGAR CAMACHO LORENZO   VOLKSWAGEN GTI V  1 23 23

SINCO SPORT MELCHOR DÁVILA DÁVILA SEAT LEÓN 1 23 23

CLUB TEAM SINCO SPORT NEFTALÍ MARTÍN DÍAZ PORSCHE 997 GT3 CUP R 2008 1 21 21

C.D EL MENTIDERO LUIS DUQUE LEMES BMW 325 E30 1 21 21

 C.D. MURO RACING  CLAUDIO GARCÍA CONCEPCIÓN   MITSUBISHI EVO VIII  1 21 21

ESCUDERÍA MASPALOMAS J. ORLANDO PERDOMO NIZ SEAT IBIZA CUPRA 1 19 19

 CLUB ADEA  EUGENIO PERDOMO HERNÁNDEZ   FORD SIERRA COSWORTH  1 19 19

VALLE DE GUIMAR MANUEL LEANDRO GONZALEZ SEAT LEON SUPERCOPA 1 17 17

C.D. LAVASPORT MARTÍN O. ROBAYNA PERERA RENAULT 5 GT TURBO 1 17 17

 CLUB ADEA  FRANCISCO JAVIER TABARES PÉREZ   FORD ESCORT COSWORTH  1 17 17

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT RICARDO BETANCORT BETANCORT BMW 325I 1 15 15

 ESC. GAROME  MANUEL RODRÍGUEZ GONZÁLEZ   MITSUBISHI EVO VI  1 15 15

CLASIFICACIÓN GENERAL (CATEGORÍAS)
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C.D. PROGT ARAFO ADRIÁN LUGO DÍAZ SEAT LEON SUPERCOPA 1 13 13

CLUB TEAM SINCO SPORT MELCHOR DÁVILA DARIAS SEAT LEON SUPERCOPA 1 11 11

C.D. AUTOMOVILÍSTICO  TURCAN CLUBFRANCISCO JAVIER CABRERA DONIS RENAULT 5 GT TURBO 1 9 9

C.D. AUTOMOVILÍSTICO  TURCAN CLUBLUIS FERNANDO HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ RENAULT 5 GT TURBO 1 8 8

C.D. AUTOMOVILÍSTICO  TURCAN CLUBAIRAM TEXENEN HERNÁNDEZ GONZÁLEZ RENAULT 5 GT TURBO 1 7 7

ESCUDERIA VILLA ADEJE ANTONIO VARGAS RODRÍGUEZ SEAT IBIZA 1 6 6

C.D. SEQUENTIAL R.T. MIGUEL MORALES GONZÁLEZ BMW M3 1 5 5

C.D. AUTOMOVILÍSTICO  TURCAN CLUBARMINDA MARÍA FALCÓN HERNÁNDEZ RENAULT 5 GT TURBO 1 4 4

C.D. AUTOMOVILÍSTICO  TURCAN CLUBJOSÉ ANTONIO GONZÁLEZ LUIS RENAULT 5 GT TURBO 1 0 0

C.D. AUTOMOVILÍSTICO  TURCAN CLUBJOSÉ LUIS BARRIOS PÉREZ RENAULT 5 GT TURBO 1 0 0

ESC. TOYOTA ENMA PEDRO LUZARDO HERNÁNDEZ RENAULT 11 TURBO 1 0 0

1 ESC. DAUTE REALEJOS EDUARDO AGÜÍN ROSQUETE  CITROËN SAXO 1.6 VTS   2 119 27 21 21 27 23

2 ESC. TEIDE RACT FÉLIX R. GARCÍA-DURÁN HERNÁNDEZ  ALFA ROMEO 156 TS 2.0   2 92 30 27 35

3 ESC. GOMERA RACING FRANCISCO IVÁN GALINDO GARCÍA  HONDA CIVIC EP3   2 88 35 23 30

4 ESC. GOMERA RACING JONAY DAVID HERNÁNDEZ MARICHAL  CITROËN SAXO 1.6 VTS   2 38 25 13

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS JOSÉ ALBERTO DÍAZ MOLINA MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 2 35 35

C.D. MARMAPE MOTOR SPORT ANIBAL MACHÍN GONZÁLEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX 2 35 35

 C.D. MURO RACING   JULIÁN GONZÁLEZ PAZ    CITROËN SAXO VTS   2 35 35

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS FELIX DAVID ALONSO DORTA CITROËN SAXO VTS 2 30 30

ESCUDERÍA TOYOTA ENMA ADRIÁN BETANCOR DÍAZ RENAULT MEGANE 2 30 30

ESC. VALLE ARIDANE DANIEL SUÁREZ ÁLVAREZ HONDA CIVIC TYPE R 2 30 30

C.D. LAVASPORT YERAY GUADALUPE BRITO RENAULT MEGANE 2 27 27

 ESC. GAROME  CARLOS ALEXIS MARTÍN OLIVERO   HONDA TYPE R  2 27 27

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS SEBASTIÁN MACHADO FERNÁNDEZ FORD ESCORT RS2000 2 25 25

C.D. MARMAPE MOTOR SPORT MARCIAL ÁLVAREZ PÉREZ RENAULT CLIO 2 25 25

 ESC. LA PALMA  FRANCISCO SANTANA CASTRO   OPEL CORSA 1,6 KC  2 25 25

C.D. BARLIAMOTORSPORT ZEBENSUÍ MORALES HERRERA RENAULT CLIO SPORT 2 25 25

SEQUENTIAL RACING TEAM BORJA PINEDA HERNÁNDEZ  VOLKSWAGEN GOLF MKI   2 23 23

ESCUDERÍA MASPALOMAS SERGIO A. AFONSO RODRÍGUEZ RENAULT CLIO RS 2 23 23

 ESC. LA PALMA  SAMUEL GONZÁLEZ BRITO   RENAULT MEGANE  2 23 23

ESC. HIERRO SUR LORENZO SÁNCHEZ FLEITAS HONDA INTEGRA 2 23 23

C.D. LAVASPORT CRISTIAN A. PÁEZ LUZARDO CITROEN XSARA VTS 2 21 21

ESC. HIERRO SUR MANUEL GARCÍA GONZÁLEZ VW GOLF GTI MK2 2 21 21

C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM ISRAEL MARRERO DE LA ROSA RENAULT CLIO CUP R N2 2 19 19

 C.D. MURO RACING  CESAR LEÓN BARRETO   PEUGEOT 106 XSI  2 19 19

C.D. ESCALONA SAMUEL SIERRA DELGADO CITROËN SAXO VTS 2 17 17

ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN ADRIAN CUBAS DONATE RENAULT CLIO SPORT 2.0 2 15 15
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ESCUDERIA VILLA ADEJE YERAY FUENTES CÁMARA VOLKSWAGEN GOLF GTI 16V 2.0 2 11 11

C.D. TANCE ISORAMOTOR SPORT DOMINGO JESÚS HERNÁNDEZ GUERRA CITROËN DS3 R3T 2 0 0

 ESC. GAROME  ALBERTO LEÓN BRITO CITROËN SAXO 2 0 0

 ESC. LA PALMA  ADAY RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ PEUGEOT 205 GTI 2 0 0

1 ESC. GOMERA RACING JONAI RODRÍGUEZ CRUZ  CITROËN C2   3 100 35 30 35

2 ESC. VILLA DE ADEJE ADEXE VALERIANO PADILLA  OPEL CORSA   3 46 25 21

C.D. BARLIAMOTORSPORT JORGE HERNÁNDEZ ÁVILA FORD FIESTA 3 35 35

ESCUDERÍA MASPALOMAS OBRAYAN DE LEÓN LUZARDO OPEL CORSA GSI 3 35 35

 ESC. LA PALMA  KEVIN REMEDIO RODRÍGUEZ   HONDA CIVIC  3 35 35

ESC. GOMERA RACING JOSÉ DAVID HERRERA MESA  CITROËN SAXO 1.6 VTS   3 30 30

C.D. TANCE ISORAMOTOR SPORT ROMUALDO PLACERES LUIS CITROËN C2 GT 3 30 30

ESCUDERÍA MASPALOMAS JAVIER CAÑADA TRIBALDO PEUGEOT 206 XS 3 30 30

ESC. DAUTE REALEJOS CRISTIAN MESA PÉREZ OPEL CORSA 3 30 30

ESC. GOMERA RACING JUAN JESÚS HERNÁNDEZ COELLO  HONDA CIVIC   3 27 27

ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT ÁNGEL DANIEL RODRÍGUEZ PADILLA PEUGEOT 106 3 27 27

C.D. LAVASPORT FRANCISCO D. ARRAEZ ARBELO OPEL CORSA GSI 3 27 27

 ESC. LA PALMA  EDUARDO MONTESINOS RODRÍGUEZ   CITROËN SAXO VTS  3 27 27

ESC. HIERRO SUR FERINTO CASTAÑEDA QUINTERO PEUGEOT 106 3 27 27

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS JOSÉ DOMINGO LUIS ESTÉVEZ PEUGEOT 106 RALLYE 3 25 25

ESCUDERÍA MASPALOMAS YACORÁ BETANCOR BETANCOR OPEL CORSA GSI 3 25 25

 C.D. MURO RACING   ANTONIO JESÚS SÁNCHEZ AFONSO    OPEL CORSA   3 25 25

ZAPATERA SPORT RICARDO MENA SÁNCHEZ HYUNDAI GETZ 3 23 23

C.D. LAVASPORT ALBERTO ARAGÓN SÁNCHEZ PEUGEOT 206 3 23 23

C.D. EL RASO RUBÉN ROSA SANTANA HYUNDAI GETZ 3 21 21

ESCUDERIA VILA DE ADEJE LEANDRO MANUEL PÉREZ HERNÁNDEZ OPEL CORSA 3 19 19

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT JOSÉ D. MONTERO HERNÁNDEZ PEUGEOT 106 RALLY 3 19 19

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS PEDRO JESÚS CABRERA ESTÉVEZ PEUGEOT 106 RALLYE S20 3 17 17

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT AIRAN MORENO TORIBIO OPEL CORSA GSI 3 17 17

CLUB TEAM SINCO SPORT ESTEBAN MACISTE DORTA DÍAZ OPEL CORSA 3 15 15

C.D. MANGUIA MOTOR SPORT ROBERTO BETANCOR HERNÁNDEZ CITROEN SAXO VTS 3 15 15

ESC. FUERTWAGEN MOTOR SPORT ALEJANDRO BETANCORT TAVÍO CITROEN SAXO VTS 3 13 13

C.D. LAVASPORT ALEJANDRO DUARTE CAMACHO OPEL ADAM S 4 35 35

ESC LA PALMA JUAN FRANCISCO GONZÁLEZ ÁLVAREZ FORD FIESTA 4 35 35

ESC. FUERTWAGEN MOTOR SPORT ALFREDO GUERRA DELGADO SKODA FABIA 4 30 30

 GAROME A.C.  VÍCTOR JAVIER ACOSTA RODRÍGUEZ   OPEL ADAM  4 30 30

 ESC. LA PALMA  JOSÉ LUIS RODRÍGUEZ PÉREZ   RENAULT CLIO SPORT  4 27 27



Or. Club Piloto Vehículo Total Degollada Peraza Guía de Isora Haría Sto. Domingo La Cumbre Moya

CAMPEONATO DISA DE CANARIAS DE MONTAÑA 2019

1 ESCUDERÍA MASPALOMAS VICENTE DEL PINO ARENCIBIA HERRERA SIMCA RALLYE 3 5 65 35 30

2  ESC. VALLE ARIDANE  JUAN LORENZO FERNÁNDEZ CAMACHO   CITROËN AX GTI  5 57 30 27

ESC. VILLA DE ADEJE JOSÉ CARLOS MELIÁN SUÁREZ  CITROËN SAXO 1.6 VTS   5 35 35

C.D. LAVASPORT OCTAVIO GARCÍA DÍAZ PEUGEOT 106 RALLYE 5 35 35

 ESC. LA PALMA  YAEL CÁCERES GELIN   PEUGEOT 205  5 35 35

C.D. AUTOMOVILÍSTICO  TURCAN CLUBSERGIO ACOSTA MESA PEUGEOT 106 5 35 35

DERECHA 3K MANUEL JONATHAN SACRAMENTO EXPÓSITO KIA PICANTO 5 30 30

 ESC. LA PALMA  I.ECHENTIVE RODRÍGUEZ MONTELONGO   PEUGEOT 205 RALLYE  5 27 27

 ESC. VALLE ARIDANE  NICOMEDES PÉREZ GARCÍA   SUZUKI SWIFT 1,6  5 25 25

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS JOSÉ DOMINGO LUIS ESTÉVEZ PEUGEOT 106 RALLYE 5 25 25

C.D. PROGT ARAFO AGUSTÍN TRUJILLO DE LA ROSA SIMCA RALLYE 3 5 0 0

1 ESC. HIERRO SUR SERGIO CARMELO FEBLES FERNÁNDEZ OSELLA PA 30 C-CM 35 35

1 ESC. GOMERA RACING JOSÉ M. GONZÁLEZ CABRERA  BRC BR53   CM+ 100 35 30 35 0 0

2 GAROME AUTOMOVIL CLUB ANÍBAL DE LUIS TABARES  SILVER CAR S1   CM+ 62 27 35

ESC. DAUTE REALEJOS JAVIER AFONSO GONZÁLEZ SILVER CAR S3 CM+ 35 35

SEQUENTIAL RACING TEAM JAVIER RODRÍGUEZ JORGE  BRC 05 EVO   CM+ 30 30

GAROME AUTOMOVIL CLUB SAMUEL RODRÍGUEZ RAMOS BRC EVO2 CM+ 30 30

ESC. LA PALMA ISLA BONIA WILFREDO RODRÍGUEZ MARTÍN BRC EVO2 CM+ 27 27

C.D. BARLIAMOTORSPORT GUILLERMO ÉVORA MARRERO BRC B49 CM+ 0 0

ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS SEBASTIÁN MACHADO FERNÁNDEZ FORD ESCORT RS2000 H pre 81 35 35

1 ESC. ATERURA MIGUEL ÁNGEL QUINTINO SUÁREZ  BMW M3 E30   H pre 90 70 35 35

ESC. MASPALOMAS OBRAYAN DE LEÓN LUZARDO OPEL CORSA GSI H pre 90 35 35

 CLUB ADEA  EUGENIO PERDOMO HERNÁNDEZ   FORD SIERRA COSWORTH  H pre 91 35 35

SEQUENTIAL RACING TEAM BORJA PINEDA HERNÁNDEZ  VOLKSWAGEN GOLF MKI   H pre 90 30 30

C.D. EL MENTIDERO LUIS DUQUE LEMES BMW 325 E30 H pre 90 30 30

C.D. LAVASPORT FRANCISCO D. ARRAEZ ARBELO OPEL CORSA GSI H pre 90 27 27

ESC. MASPALOMAS YACORÁ BETANCOR BETANCOR OPEL CORSA GSI H pre 90 25 25

C.D. MANGUIA MOTORSPORT RICARDO BETANCORT BETANCORT BMW 325I H pre 90 23 23

1 C.D. PROGT ARAFO IVÁN ZEBENSUY PÉREZ MARTÍN TOYOTA COROLLA TWIN CAM H5 65 35 30

ESC. ATERURA MIGUEL ÁNGEL QUINTINO SUÁREZ  BMW M3 E30   H5 35 35

C.D. MARMAPE MOTOR SPORT CRISTIAN D. MOLINA OLIVA OPEL CORSA A GSI H5 35 35

CLASIFICACIÓN GRUPO H
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ESC. HIERRO SUR BRAYAN GONZÁLEZ PADRÓN OPEL MANTA H5 35 35

C.D. TANCE ISORAMOTOR SPORT MOISÉS ÁLVAREZ ABAD TOYOTA STARLET EP91 H5 30 30

1 ESC. LA PALMA ISLA BONITA IVÁN MARTÍN OLIVERO  HONDA CIVIC   T 70 35 35

2 SEQUENTIAL RACING TEAM FERNANDO DÍAZ EXPÓSITO  BMW 325I E30   T 65 30 35

C.D. EL RASO JORGE CEDRÉS CRUZ VW GOLF 1,8 TURBO T 35 35

ESC. HIERRO SUR ANTONIO MIGUEL RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ RENAULT 5 GT TURBO T 35 35

ESC. MAXO SPORT ALBERTO PÉREZ LUZARDO VOLKSWAGEN GOLF GTI 16V T 30 30

ESC. HIERRO SUR ÓSCAR FERNÁNDEZ BULLOZA BMW 318 E36 T 30 30

ESC. GOMERA RACING ALFREDO AGUILAR PÉREZ  OPEL CORSA   T 27 27

ESC. ATOGO RAIMUNDO JUAN DE LEÓN RAMOS  HYUNDAI GETZ   T 25 25

ESCUDERÍA GOMERA RACING 227

AUTO LACA COMPETICIÓN 175

C.D. COPI SPORT 155

ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS 98

ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN 78

ESCUDERÍA ACERO VALLE DE ARIDANE 67

GAROME AUTOMÓVIL CLUB 62

ESCUDERÍA ZAPATERA SPORT 54

ESCUDERÍA TEIDE RAC TENERIFE 43

ESCUERÍA ATERURA 26

ESCUERÍA MASPALOMAS 8

ESCUDERÍA VILLA DE ADEJE 5

CLASIFICACIÓN GRUPO T

CLUBES


